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ADVERTENCIA Y PELIGRO

CARACTERÍSTICAS Y BENEFICIOS
• 12 patrones de destello seleccionables distintos, además de encendido permanente  
•	Diseño compacto con potencia luminosa Clase I SAE súper brillante
•	Base duradera de policarbonato liviano con montaje permanente de 2 orificios 		  
	 o montaje para tubo de 1/2" 
•	Aprobación SAE J845 Clase I
•	Material del lente: Policarbonato
•	Ideal para aplicaciones de montaje para espejo o donde se necesiten  
	 lámparas de bajo perfil
•	Código VMRS: 034-006-056

Voltaje: 12 a 24 VCC
Consumo de potencia en amperios: 0.4 A – 0.35 A a 12 VCC

APROBACIONES: SAE J575 CLASE I ÁMBAR

79093

Montaje permanente

BALIZA COMPACTA LED 
Clase I

9360498513 Aquí se muestra 
con soporte 
para espejo  
opcional

4.18"
(106mm)

4.28"
(109mm)

  ¡AHORA DISPONIBLES!

PIEZA N.°	 DESCRIPCIÓN	 COLOR

79093	 Baliza Compacta LED, Clase I	 Ámbar
ACCESORIOS
98513 	 7909 Lente ámbar de repuesto	 Ámbar
93604 	 Soporte de montaje para espejo de 1/2"


